

<b>disputants-חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- central point for summary and review < מובאה של פיסקה קודמת- insertion of an earlier segment O מעשה-story	<b>מימרא-statement</b> ♣ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראייה-proof
<b>מקרא-key:</b>	

נזיר-הריני נזיר		Talmud Navigator														
מימרא	מאן דאמר	א ב ג ד ה ו ז ח ט י כ														
האומר לשלוחו צא וקדש לי אשה סתם - אסור בכל הנשים שבעולם, חזקה שליה עושה שליחותו, וכיון דלא פריש ליה, הא לא ידע הי ניהו קדיש ליה.	ר' יצחק בר יוסף אמר רבי יוחנן:											■	◇	יא:		
קן סתומה שפרחה גזול אחד מהן לאויר העולם, או שפרחה לבין חטאות המתות, או שמת אחד מהן - יקח זוג לשני	איתביה ר"ל לרבי יוחנן:											■	◇	יב.		
ואילו קן מפורשת אין לו תקנה												■	◇	יב.		
ואילו שאר קנינין בעלמא מיתקנו, ואמאי? לימא: כל חדא וחדא דלמא האי ניהו													◇	יב.		
קאמינא אנא: אשה דלא ניידא, ואמרת לי את: איסורא דנייד	אמר ליה: [רבי יוחנן]												!	◇	יב.	
וכ"ת, הכא נמי נייד, אימור בשוקא אשכח וקדיש													◇	יב.		
התם הדרא לניחותא, גבי קן מי הדרא.													!	יב.		
ומודה רבי יוחנן, באשה שאין לה לא בת ולא בת בן, ולא אם ולא אם אהות, ואף על פי שהיתה לה אהות - ונתגרשה לאחר מכאן - דההיא שריא, מאי טעמא? דבההיא שעתא דקא"ל הוה נסיבן לגברי, כי משוי שליח - במילתא דקיימא קמיה, במילתא דלא קיימא קמיה - לא משוי שליח.	רבא:												■	◇	יב.	
הריני נזיר ועלי לגלח נזיר, ושמע חבירו ואמר ואני ועלי לגלח נזיר, אם היו פקחין - מגלחין זה את זה, ואם לאו - מגלחין נזירים אחרים	תנן:												■	◇	יב.	
בשלמא בתראה איכא קדמאה קמיה, אלא קדמאה מי איכא בתראה קמיה? אלא הכי קאמר: אי משכחנא דהוי נזיר אנגלחיה, הכא נמי הכי קאמר ליה: אי משכחתי דמיגרשה קדיש ל?														◇	יב.	
לא משוי איניש שליח אלא במילתא דמצי עביד השתא, במילתא דלא מצי עביד ליה השתא - לא משוי.	אמר:													!	◇	יב:
ולא?														◇	יב:	
האומר לאפטרופוס שלו כל נדרים שתדור אשתי מכאן עד שאבוא ממקום פלוני הפר לה, והפר לה, יכול יהו מופריין? ת"ל: (במדבר ל) אישה יקימנו ואישה יפירנו, דברי ר' יאשיה	ת"ש: [רבי יאשיה]												■	◇	יב:	
מצינו בכל מקום ששלוחו של אדם כמותו	רבי יונתן:												■	◇	יב:	
טעמא דאמר רחמנא אישה יקימנו ואישה יפירנו, הא לאו הכי - אפטרופוס מיפר														◇	יב:	
ואילו גבי דידיה תניא:														◇	יב:	
האומר לאשתו כל נדרים שתדורי מכאן ועד שאבא ממקום פלוני יהו קיימין - לא אמר כלום	[תניא]													◇	יב:	
הרי הן מופריין - ר"א אומר: מופר	[ר"א]													◇	יב:	
אינו מופר	חכמים:													◇	יב:	
קס"ד כי אמר רבי יאשיה - אליבא דרבנן דאמרי לא מצי מיפר, ואי לאו דאמר רחמנא אישה יקימנו ואישה יפירנו, אפטרופוס הוה מיפר ודלמא אליבא דרבי אלעזר, דאמר מצי מיפר.														!	◇	יב:
אי הכי, למה לי לשוויי שליח? ליפר לה איהן														◇	יב:	
קסבר: דלמא משתלינא או רתחנא או מיטרידנא.														!	◇	יב:
הרי עלי לגלח חצי נזיר, ושמע חבירו ואמר ואני עלי לגלח חצי נזיר - זה מגלח נזיר שלם, וזה מגלח נזיר שלם, דברי רבי מאיר	[רבי מאיר]													■	◇	יב:
זה מגלח חצי נזיר, וזה מגלח חצי נזיר.	חכמים:													■	◇	יב:
הכל מודים, כל היכא דאמר חצי קרבנות נזיר עלי - חצי קרבן מייתי, קרבנות חצי נזיר עלי - כוליה קרבן בעי איתויי, מאי טעמא? דהא לא אשכחן נזירות לפלגא, וכי פליגי - בלישנא דמתני' פליגי	רבא:													■	◇	יב:
כיון דאמר הרי עלי - איחייב אכוליה קרבן נזירות, וכי קאמר חצי נזירות - לאו כל כמיניה	ר"מ סבר:													■	◇	יב:
נדר ופתח עמו הוא.	ורבנן סברי:													■	◇	יב: